
cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20893

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

ORDEN ECD/852/2016, de 29 de julio, por la que se nombran funcionarios en prácticas 
a los aspirantes seleccionados en el Concurso-Oposición para el ingreso en el Cuerpo 
de Maestros y se hace pública la relación de funcionarios del citado Cuerpo que han 
obtenido una nueva especialidad, en los procedimientos convocados por Orden 
ECD/328/2016, de 20 de abril, del Departamento Educación, Cultura y Deporte.

De conformidad con lo dispuesto en la Base 10.1 de la convocatoria de concurso-oposi-
ción para ingreso en el Cuerpo de Maestros, y la Base 20 de la convocatoria de procedimiento 
para la adquisición de nuevas especialidades por los funcionarios en el citado Cuerpo, efec-
tuadas por la Orden ECD/328/2016, de 20 de abril, y teniendo en cuenta lo dispuesto en el 
Decreto 314/2015, de 15 de diciembre, por el que se establece la estructura orgánica del 
Departamento de Educación, Cultura y Deporte, he resuelto:

Primero.— Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros a los aspirantes 
que se relacionan en el anexo I a esta orden, cuya selección fue hecha pública por las Comi-
siones de Selección respectivas, de acuerdo con la Base 10 de la orden de la convocatoria, 
asignándoles el número de Registro de Personal que les corresponde.

Segundo.— El nombramiento como funcionarios en prácticas surtirá efectos económicos 
y administrativos de 1 de septiembre de 2016.

De conformidad con la Base 10.1, los aspirantes que el día indicado en el punto anterior, 
no se incorporen a su destino sin causa justificada, se entenderá que han renunciado al 
concurso-oposición.

Tercero.— Previamente a la toma de posesión, y conforme a lo dispuesto en la Orden de 
12 de mayo de 2006 “Boletín Oficial de Aragón”, del 26 de mayo”, por la que se publica el 
Acuerdo de 9 de mayo de 2006, del Gobierno de Aragón, por el que se otorga la aprobación 
expresa y formal, ratificándolo, al Acuerdo de la Mesa de la Función Pública sobre medidas 
de salud laboral, y en la base 9.5 de la convocatoria, los aspirantes deberán efectuar el reco-
nocimiento médico establecido al efecto, que acredite la compatibilidad de la salud del em-
pleado público con las funciones a realizar.

Cuarto.— El nombramiento de funcionarios en prácticas no presupone que los aspirantes 
seleccionados reúnan los requisitos generales y específicos de participación establecidos en 
la mencionada orden, sino que una vez finalizada la fase de prácticas por este Departamento 
se procederá a comprobar que los aspirantes declarados aptos en la misma reúnen los requi-
sitos exigidos en la convocatoria.

Quinto.— De acuerdo con la Base 9.6. de la convocatoria, para aquellos aspirantes que 
han superado el concurso-oposición en convocatorias correspondientes a distintas Adminis-
traciones educativas, la aceptación del primer nombramiento se entenderá como renuncia 
tácita a las restantes.

Sexto.— El régimen de los funcionarios nombrados será el establecido por la legislación 
vigente para los funcionarios en prácticas, que les será de aplicación a todos los efectos, 
desde la fecha indicada de 1 de septiembre de 2016.

Séptimo.— De conformidad con la base 9.6 de la convocatoria, los funcionarios nom-
brados en prácticas en virtud de la presente orden, que se encontrasen ya prestando servicios 
remunerados en la Comunidad Autónoma de Aragón, bajo una relación funcionarial, estatu-
taria o laboral, sin perjuicio de la situación que les corresponda quedar, deberán formular, ante 
el Servicio Provincial al que han sido destinados, opción expresa por las remuneraciones que 
vienen percibiendo en cualquiera de estas situaciones o por las que les correspondan como 
funcionarios en prácticas del Cuerpo de Maestros, durante el tiempo que duren las mismas.

Octavo.— Los aspirantes nombrados funcionarios en prácticas a través de la presente 
orden deberán declarar, bajo juramento o promesa, que no se hallan incursos en alguna de 
las causas de incompatibilidad previstas en la Ley 53/1984, de 26 de diciembre.



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20894

Noveno.— Hacer públicas, según anexo II a la presente orden, las listas únicas de aspi-
rantes que han alcanzado una nueva especialidad, en el procedimiento de adquisición de 
nuevas especialidades.

Décimo.— De acuerdo con lo establecido en el artículo 55 del Real Decreto 276/2007, de 
23 de febrero, por el que se regula el ingreso y la adquisición de especialidades en los Cuerpos 
de Funcionarios Docentes a que se refiere la Ley Orgánica 2/2006, de 3 de mayo, de Educa-
ción, los Maestros que por la presente adquieran una nueva especialidad están exentos de la 
fase de prácticas.

La adquisición de una nueva especialidad no supone la pérdida de la anterior o anteriores 
que pudieran poseer. Quienes tengan adquiridas más de una especialidad podrán acceder a 
plazas correspondientes a cualquiera de ellas a través de los mecanismos establecidos para 
la provisión de puestos de trabajo de los funcionarios del Cuerpo de Maestros.

Decimoprimero.— Por los Servicios Provinciales en los que se encuentren destinados los 
funcionarios que obtienen una nueva especialidad, se expedirán a los interesados las corres-
pondientes credenciales.

Decimosegundo.— Por la Dirección General de Personal y formación del Profesorado se 
adoptarán cuantas medidas e instrucciones sean precisas para la aplicación y ejecución de 
esta orden.

Contra la presente orden los interesados podrán interponer, en el plazo de un mes, recurso 
potestativo de reposición, o en el plazo de dos meses, contados a partir del día siguiente al 
de su publicación en el “Boletín Oficial de Aragón”, recurso contencioso administrativo, de 
conformidad con lo dispuesto en la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administra-
tiva, de 13 de julio de 1998 y el artículo 116 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Ré-
gimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
de 26 de noviembre de 1992, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

Zaragoza, 29 de julio de 2016.

La Consejera de Educación, Cultura y Deporte,
MARÍA TERESA PÉREZ ESTEBAN



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20895

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

1 de 20

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

7298547902S0597

0461194302S0597

7325961413S0597

2518643368S0597

1745107224S0597

7691673246S0597

2519528757S0597

2912397935S0597

7874916224S0597

7296627657S0597

2913456702S0597

7298622435S0597

2516912413S0597

7691743468S0597

2518214157S0597

7308940913S0597

2547352357S0597

7296794957S0597

1774886402S0597

7692245146S0597

7695651568S0597

7298871413S0597

2519378957S0597

7309097824S0597

7319718446S0597

2910798435S0597

2516913557S0597

  N.R.P de Prácticas

 NAVARRO CASTILLO, LUCIA                

 PLAZA RODRIGUEZ, ALBERTO               

 IRANZO SOLER, VANESA                   

 FERRANDEZ PARDOS, M. PAZ               

 ELHOMBRE MAESTRE, ZIARA                

 IZUEL MONTAÑES, MARTA                  

 ALVAREZ MAULEON, DALIA AURORA          

 MARTINEZ PEREZ, BEATRIZ                

 RECIO BIURRUN, IGNACIO                 

 LEITON ORTEGA, ANA CRISTINA            

 GOMEZ LOPEZ, JAVIER                    

 SALVADOR POLO, GEMA                    

 RUIZ RAMAS, JOSE LUIS                  

 MARTIN MARTIN, ELENA                   

 GOMEZ MAÑEZ, SANDRA                    

 PORTOLES LAZARO, GLORIA                

 RODRIGUEZ CABANILLAS, JOSE LUIS        

 MARTINEZ LASFUENTES, BERTA NEREA       

 LAGUNAS GRASA, CAROLINA                

 CRESPO LOPEZ, ANA PILAR                

 NACHON GARCIA, PILAR                   

 GASPAR GALAN, MIREYA                   

 MONROY PEREZ, ANA CRISTINA             

 CIPRES GARCIA, MARTA                   

 MORILLO PUEYO, LUIS                    

 ALFONSO AMEZUA, SARA                   

 CRESPO ARTAL, YOLANDA                  

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

  Especialidad

 09.2519

 09.2271

 09.0600

 08.4946

 08.4103

 09.3445

 09.5824

 09.5763

 09.2341

 08.8179

 08.9550

 08.3533

 08.2469

 09.1497

 09.5383

 09.5476

 09.1539

 08.6634

 08.8111

 07.8950

 07.9438

 09.1051

 09.4641

 09.3720

 08.9968

 08.6116

 08.7439

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20896

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

2 de 20

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

7692238035S0597

1775054035S0597

2518356513S0597

7691936702S0597

7308064735S0597

7296898813S0597

7289057635S0597

1776536157S0597

7269959168S0597

1278154502S0597

2519811335S0597

7288720124S0597

7320946946S0597

2548162402S0597

1745247813S0597

7308947068S0597

7298284813S0597

5326831413S0597

5308645268S0597

7299027624S0597

7320780124S0597

7297059702S0597

1803580768S0597

2913430435S0597

2519598424S0597

2518919868S0597

7297100413S0597

  N.R.P de Prácticas

 PALOS RELANCIO, MARIA DE ARCOS         

 DEL POZO BENITO, CRISTINA              

 RUBIO MACHADO, ANA                     

 SABATER ARRUGA, ELENA                  

 ROME NADAL, ISABEL                     

 ALIAGA LOBATO, ISABEL                  

 GARCIA DE MIGUEL, PATRICIA             

 OLMEDA NAVALPOTRO, BEATRIZ             

 BERNABE LOPEZ, AURORA BLANCA           

 BRAVO CORDOBA, ALEXANDRA               

 VILLUENDAS LORENTE, IVAN               

 HERNANDEZ MOYANO, MIRIAM               

 JUAN ARELLANO, LORENA                  

 BRUNA FUERTES, MARIA PILAR             

 MARTINEZ ALCAZAR, CARLOS               

 JAUREGUI GIL, IBANA                    

 NAVALES PINOS, SARA                    

 DONOSO ORTIZ, SANDRA                   

 ALES TEJERO, ALFONSO                   

 CLAVERIA HERNANDEZ, ELENA              

 BUIL SIN, VERONICA MARIA               

 VILLA DE DIOS, ERICA                   

 CIPRES BANDRES, M. ANGELES             

 PEREZ GOMEZ, MARIA SARA                

 ALONSO OLIVAN, ALBA MARIA              

 RODRIGUEZ PALACIOS, BEATRIZ            

 SANTOS CHUECA, MARTA                   

  Apellidos y Nombre

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

  Especialidad

 07.7229

 07.9164

 09.0889

 09.4098

 09.2888

 08.7326

 08.5110

 08.6637

 07.6491

 07.8240

 08.9232

 09.3903

 09.2650

 08.7274

 08.3874

 08.5664

 07.5706

 07.7592

 08.9066

 09.1868

 09.1542

 08.6957

 08.3533

 08.5590

 07.4150

 07.6285

 08.8747

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20897

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

3 de 20

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

7297952535S0597

7320942635S0597

2519707957S0597

2520058068S0597

7299240902S0597

7299281468S0597

7692140957S0597

7875082235S0597

2912715402S0597

7308672113S0597

1805282724S0597

7297468835S0597

2518715835S0597

2911038646S0597

2517125213S0597

7320775335S0597

7299342957S0597

7298168835S0597

4768076602S0597

7288957424S0597

1804923257S0597

2546966068S0597

2008851935S0597

1548024102S0597

1803757868S0597

1804883835S0597

7299451013S0597

  N.R.P de Prácticas

 LUCIO ROMANO, SONIA                    

 GRUAS LALANA, MARIA CRISTINA           

 PEREZ BUENO, SAMUEL                    

 GOMEZ VAZQUEZ, SARA                    

 NAVALES BARRIENDOS, MARIA              

 MORENO ONDIVIELA, PILAR                

 MOTA AGUILERA, RAQUEL                  

 LABENA NAVARRO, ELENA                  

 RUBIO LOSHUERTOS, ESTRELLA             

 MARTINEZ ARNAL, MARIA PILAR            

 ANGULO BESTUE, LUIS                    

 FERRANDO VICENTE, VANESA               

 GOMEZ BOSQUE, SILVIA JOSEFIN           

 JIMENEZ VEGA, RAQUEL                   

 LOMBARDO GAMERO, MARTA                 

 FALCON ALDANA, MARIA CRISTINA          

 GASCON SEBASTIAN, LAURA                

 RODRIGUEZ ALBALA, HECTOR               

 MUÑOZ HERNANDO, VICTOR                 

 VERDES PINEDO, AMANDA                  

 BAGÜES LAGUNA, SOFIA                   

 ORTIZ MARIN, LAURA                     

 ELUARD VELLO, LETICIA                  

 FONTENLA AGUILAR, PAOLA                

 ALASTRUEY ALPIN, ESTELA                

 BUIL PEREZ, BEATRIZ                    

 CARVAJAL ALHAMBRA, LORENA              

  Apellidos y Nombre

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

  Especialidad

 09.0688

 09.0969

 08.6134

 08.3308

 08.5564

 07.2003

 07.5935

 08.6216

 09.0515

 09.0864

 08.5002

 08.3191

 08.5536

 07.2003

 07.4807

 08.6141

 08.9829

 09.0676

 08.4577

 08.3165

 08.4498

 07.1314

 07.4385

 08.5246

 08.9720

 09.0635

 08.4231

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20898

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

4 de 20

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

2518211357S0597

2019505346S0597

2517360302S0597

2546155246S0597

3025043224S0597

1843121557S0597

7300589802S0597

1805121468S0597

7297720502S0597

7300473457S0597

7308662168S0597

7193304524S0597

7298270924S0597

7309041935S0597

7299754446S0597

7288518046S0597

1805404635S0597

7308689135S0597

1805216813S0597

0797073535S0597

7692279224S0597

7297752002S0597

1774625524S0597

2024242024S0597

7296920402S0597

1745341468S0597

7297942402S0597

  N.R.P de Prácticas

 LOPEZ CASTELLO, PATRICIA               

 VALLES URRIZA, MARIA TERESA            

 CACHAN MUÑOZ, SARA                     

 DE BLAS BOIRA, PATRICIA                

 TORRES MORENO, ALBA                    

 SANCHEZ GARCIA, ANTONIA                

 MUR CEBOLLADA, MARIA ISABEL            

 CASTAN ROMEO, JUAN PABLO               

 MORALES MOTA, ANTONIO                  

 JIMENEZ BORRAJO, CRISTINA              

 GARRALAGA TENA, JAVIER JESUS           

 PEREZ BARBOLLA, JESUS ALBERTO          

 TORRENTE IRANZO, JORGE                 

 SANCHO SAHUN, CARMEN MARIA             

 PLAZA BAREA, MARIA PILAR               

 MARCO BLANCO, RAUL                     

 OLIVA MALLADA, PILAR                   

 MAZA MINDAN, SONIA MARIA               

 GALLINAT CASTILLON, MONICA             

 HERNANDEZ MARTIN, M. MERCEDES          

 CATALAN SANCHO, ISABEL                 

 LEON CERRO, RAQUEL                     

 AGUILAR RODRIGUEZ, MARTA               

 ZUGASTI PLUMED, PEDRO                  

 FERNANDEZ DE HEREDIA AMOROS, JUAN      

 PERALES MUÑOZ, MARTA                   

 ARANDA RASAL, MANUEL                   

  Apellidos y Nombre

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

  Especialidad

 08.3004

 08.4407

 07.0501

 07.3675

 08.4560

 08.9580

 09.0234

 08.3934

 08.2854

 08.4284

 07.0198

 07.2863

 08.4466

 08.9501

 09.0114

 08.3446

 08.2722

 08.4221

 06.9287

 07.2847

 08.3606

 08.9280

 08.9795

 08.3430

 08.0929

 08.3730

 06.8374

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20899

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

5 de 20

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

7297230246S0597

7713158235S0597

1844891046S0597

7320849535S0597

7288219735S0597

2003211224S0597

2519471724S0597

1776470357S0597

7320790624S0597

4531513813S0597

1844209024S0597

7320770213S0597

7298603868S0597

7320591346S0597

4849270413S0597

2519671224S0597

1816224057S0597

7300366946S0597

2519695724S0597

1774118724S0597

1804759935S0597

7320813357S0597

2518568724S0597

2518550413S0597

1804199602S0597

2519589068S0597

1843896602S0597

  N.R.P de Prácticas

 TEIRA ORTIN, JUDIT                     

 JUSDADO MONTESINOS, PALOMA             

 CASINO MARTIN, MERCEDES                

 ARROYOS LOSCERTALES, MARIA CARMEN      

 GONZALEZ ALONSO, JUDIT                 

 LOPEZ VILLAR, PILAR                    

 JIMENEZ MORENO, M. INMACULADA          

 HERNANDEZ MARTIN, NURIA                

 ARAGUAS ULOGO, GISLENE                 

 CAÑADILLAS SANCHEZ, MARIA              

 HERNANDEZ MONTON, ANA                  

 PAMPLIEGA ESPAÑOL, PATRICIA ELENA      

 HERRERO SANCHO, LAURA                  

 LETOSA BASOLS, PATRICIA ANA            

 JUAN PEREA, ANA VANESA                 

 GRACIA GALVEZ, VERONICA                

 ALEGRE BERNUES, BEGOÑA                 

 FERNANDEZ GURRIA, EVA                  

 CARVAJAL MORALA, MARIA TERESA          

 SANCHEZ NIETO, RAQUEL                  

 BELTRAN GRACIA, JAVIER                 

 CLEMENTE SALVADOR, ANAIS               

 YAGÜE LUNA, SILVIA                     

 TRASOBARES FERNANDEZ DE HEREDIA,
MARTA 
 SOÑEN LOPEZ, BEGOÑA                    

 ALMUDI MIRANDA, ANTONIO                

 MORA NEBRA, FRANCISCO J.               

  Apellidos y Nombre

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

  Especialidad

 07.2578

 08.3354

 08.8966

 08.9446

 08.3400

 08.0699

 08.3682

 06.8334

 07.1882

 08.3331

 08.8715

 08.8993

 08.3339

 08.0580

 08.3524

 06.8163

 07.1234

 08.3215

 08.8545

 08.8965

 08.3014

 08.0410

 08.3016

 06.8019

 07.0228

 08.3186

 08.8353

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20900

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

6 de 20

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

1776394202S0597

1805049735S0597

1776095157S0597

2548095902S0597

7326176902S0597

1601510257S0597

1776500713S0597

7308561035S0597

1745459913S0597

2913674035S0597

1774547457S0597

1804766457S0597

7691974135S0597

2519311902S0597

7320705446S0597

2548458613S0597

1772761902S0597

7298639935S0597

2517222402S0597

7288757113S0597

7300905613S0597

7306752568S0597

7300392257S0597

7692061046S0597

1805171868S0597

2518720146S0597

1775569235S0597

  N.R.P de Prácticas

 MARTIN CASAMAYOR, MARIA                

 MARTINEZ LARDIES, PATRICIA             

 MARTINEZ OLIVER, SILVIA                

 REINA BAQUERO, NATALIA                 

 FELEZ BLASCO, BEATRIZ                  

 ORGA JIMENEZ, OLGA                     

 MAIRAL PEREZ, CESAR JULIAN             

 LOMBARTE GASCON, LUCIA JOSEFINA        

 MARCO SEBASTIAN, LETICIA               

 ARRUTI GIMENEZ, SONIA                  

 REBENAQUE RAMON, JUAN FRANCISCO        

 BERGUA BORJA, CARLOS ESTEBAN           

 LOPEZ REQUENA, ALMUDENA                

 RUBIO SENELIER, ANDREA                 

 GUIRAL FERNANDEZ, OLGA                 

 MARTINEZ GAN, SILVIA BEATRIZ           

 LAGUNA MARTINEZ, SUSANA                

 ABADIA URBISTONDO, FERNANDO            

 DELSO BLANCO, GEMA-PATRICIA            

 CARNICERO SANCHEZ, EVA MARIA           

 GARIN VALLVERDU, MERCEDES              

 FERNANDEZ NAVASA, CARMEN FELISA        

 LAJUSTICIA FRANCO, SARA                

 VENTURA LABORDA, ROSA                  

 SERRA ESCARTIN, MARIA                  

 PABLO GARCIA, INMACULADA               

 GIL NAVARRO, AZUCENA                   

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: FRANCÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

  Especialidad

 08.8812

 08.2845

 08.0348

 08.2915

 06.7087

 07.0051

 08.3119

 08.8031

 08.8686

 08.2445

 08.0258

 08.2802

 06.7059

 06.9588

 08.2757

 08.7632

 08.7604

 08.1886

 07.9995

 08.2797

 06.5620

 06.8848

 08.2575

 08.7204

 08.7481

 08.1829

 07.9792

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20901

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

7 de 20

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

1775767113S0597

1805043768S0597

1775417335S0597

1805072024S0597

2623084435S0597

1804776624S0597

4790180613S0597

2912806146S0597

7692116124S0597

7308592868S0597

1816895246S0597

7300654313S0597

2912931113S0597

1774778824S0597

2520030546S0597

1775852146S0597

7300848324S0597

1745466768S0597

1745465513S0597

7308131824S0597

7313197468S0597

1804125846S0597

7692337913S0597

7692115424S0597

7326000613S0597

1844459146S0597

7320516002S0597

  N.R.P de Prácticas

 GASCON SANVICENTE, SONIA               

 SUELVES PUEYO, FERNANDO ESTEB          

 SORIANO MARTINEZ, MELANIA              

 SIESO OTAL, MARIA JOSE                 

 ORTEGA PASCUALENA, ANA MARIA           

 CARRASQUER POY, NOELIA ASUNCIO         

 ARIÑO MARCOBAL, LORENA                 

 FUERTES CORCUERA, MARTA                

 ALEJANDRE SAINZ DE LA MAZA, PATRICIA   

 CIUDAD LAPLAZA, PATRICIA               

 EDROSO PEREZ, SARA                     

 LAMBAN LAZARO, TERESA                  

 PITARCH BICALHO, MARIA ASUNCION        

 SANCHEZ PEREZ, M. PILAR                

 MARTINEZ JIMENEZ, SONIA                

 NOTIVOLI RODRIGO, FERNANDO             

 REMACHA JIMENEZ, VIOLETA               

 MONTERO SOLANAS, ELISA                 

 MARTINEZ GALLARDO, CRISTINA            

 JACA CIUDAD, LAURA                     

 PEDRAZA GONZALEZ, TAMARA               

 BANZO PORRAS, MARIA JESUS              

 GINES SANCHEZ, LAURA                   

 VAL SALAS, LAURA                       

 LOPEZ LATRE, ROBERTO JOSE              

 FANDOS VILLARROYA, ANA BELEN           

 MUR LONGAN, MARIA                      

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

  Especialidad

 08.2658

 06.5300

 08.2451

 08.6269

 08.7033

 08.1350

 07.7605

 08.2496

 06.0536

 08.2206

 08.6021

 08.6420

 08.1073

 07.7503

 08.2453

 05.9537

 08.2145

 08.5033

 08.6369

 08.0980

 07.7264

 08.2377

 05.8382

 08.2143

 08.4284

 08.6260

 08.0640

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20902

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

8 de 20

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

7308283357S0597

2046681113S0597

7279423646S0597

Y00744491HS0597

1775152368S0597

7315808613S0597

3095212624S0597

2519318057S0597

1845100235S0597

1803088446S0597

2519058024S0597

7692075302S0597

1844670324S0597

1775859035S0597

7691807868S0597

7308182002S0597

7298900002S0597

7874673657S0597

1805187746S0597

7320496402S0597

7297976002S0597

2520073502S0597

2913413302S0597

7309383057S0597

1775344902S0597

2548403202S0597

1745178957S0597

  N.R.P de Prácticas

 ESCUSOL ALARES, M. LOURDES             

 LOZANO ALBALATE, LAURA                 

 GUTIERREZ PEREZ, NATALIA               

 WILLIS , HOLLY                         

 HERNANDEZ CEGOÑINO, MARIA ARANZAZU

 TREMPS GARIN, MARIA CARMEN             

 GONZALEZ TORRERO, DAVID                

 PUEYO ANCHUELA, SONIA                  

 LAINEZ PUERTOLAS, NOELIA               

 BUIL SERRAT, MARIA PILAR               

 GARCIA SANJUAN, MARIA                  

 CORREDERA VENTURA, MARIA PILAR         

 GONZALEZ ESCRICHE, MARIA               

 COLAS GRAU, ANA MARIA                  

 CEBOLLADA MARCEN, VICTOR               

 USAN SARRIA, VICTOR                    

 VICENTE CORDOBA, LAURA                 

 MARTINEZ FRAGUAS, SILVIA               

 HERRERO GARCIA, ALBERTO                

 ROYO MONTER, LAURA                     

 ESTEBAN DE LA FUENTE, SARA             

 SANCHEZ HERNANDEZ, IRENE               

 GARCIA NUEZ, REBECA                    

 USAN ROMERO, SARA                      

 MARTINEZ GRACIA, RAUL                  

 REYES SANCHEZ, DAVID IGNACIO           

 SOLANAS GINER, SARA                    

  Apellidos y Nombre

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 AUDICIÓN Y LENGUAJE

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

  Especialidad

 07.7003

 08.2117

 05.7121

 08.2016

 08.4002

 08.6253

 08.0530

 07.7002

 08.1765

 08.2011

 08.3888

 08.6242

 08.0417

 07.6747

 08.1360

 08.1152

 08.3847

 08.6006

 08.0183

 07.6561

 08.1009

 08.1078

 08.3781

 08.5893

 08.0037

 07.6416

 08.0870

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20903

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

9 de 20

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

1844877968S0597

7297330013S0597

7299478646S0597

1805267324S0597

7308556613S0597

1843946157S0597

1845087157S0597

7297741246S0597

1774281124S0597

7320903802S0597

7297971802S0597

7298359713S0597

7297847424S0597

7692216446S0597

1805129313S0597

4529992235S0597

7492417102S0597

2546923368S0597

1805881668S0597

1773936246S0597

7296797757S0597

2545569568S0597

2519648713S0597

1844776835S0597

7321273846S0597

1844418657S0597

1805307813S0597

  N.R.P de Prácticas

 GARCIA ESCOCIA, ERIC                   

 PEREZ ROS, ISABEL                      

 BENITO LASAOSA, LAURA                  

 CALLEN SANCHEZ, JESUS                  

 ARCEGA GALVETE, SARA                   

 SANCHEZ JULVE, JOSE IGNACIO            

 BERGES SANCHEZ, JUDIT                  

 MUÑOZ HERNANDO, ELISA                  

 DIEGUEZ MELERO, ELENA                  

 PIRLA PISA, ALEJANDRO JOSE             

 GARCIA JAIMERENA, ALEJANDRO            

 FUENTES RODRIGUEZ, PILAR               

 AGUILAR PAESA, MARIA                   

 REDONDO PERLADO, MARIA JOSE            

 SOMADA LINES, NOELIA                   

 BURBANO ELIZONDO, FCO. JAVIER          

 SANCHEZ MENA, FRANCISCO J.             

 PARDOS DUQUE, JAVIER                   

 SILLES ANDRADA, OLGA                   

 LASIERRA BRAVO, EVA                    

 GARCIA BLANCO, MAITE                   

 CABELLO TRASOBARES, INMACULADA         

 MELIDA SALVO, ALICIA DELIA             

 BLASCO GUILLEN, AITOR MIGUEL           

 GABAS CASTAN, BEATRIZ                  

 MARTIN CORTES, M. CARMEN               

 CALVO SESE, MARIA PILAR                

  Apellidos y Nombre

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

  Especialidad

 07.9644

 08.3685

 08.5816

 07.9781

 07.6099

 08.0661

 07.9563

 08.3353

 08.5805

 07.9362

 07.6013

 08.0572

 07.9557

 08.2821

 08.5663

 07.8853

 07.5684

 08.0515

 07.9293

 08.2279

 08.5273

 07.8784

 07.5541

 08.0434

 07.9155

 08.2137

 08.4989

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20904

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

10 de 20

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

0887893157S0597

1844491935S0597

1844318813S0597

7298405913S0597

7298559802S0597

2520050846S0597

7308615413S0597

2519370224S0597

1805334635S0597

7297144624S0597

1817221113S0597

7308545413S0597

1805154402S0597

2913037624S0597

2547759868S0597

1844550513S0597

1844767846S0597

1844810213S0597

2544454024S0597

7326089957S0597

4462001935S0597

1804738935S0597

2519224846S0597

1775841313S0597

1805454702S0597

2913601824S0597

1745264024S0597

  N.R.P de Prácticas

 ACOSTA LABARTA, MARTA ISABEL           

 TORRES PERIS, ROCIO                    

 CERRO VILLANOVA, AGUEDA DEL            

 MORALES SERRANO, MARIA ROCIO           

 BIOTA MURILLO, IDOYA                   

 FERNANDEZ CASTET, SARA                 

 OLIVER GONZALEZ, SUSANA                

 AINA ADELANTADO, SARA                  

 PEREZ ABIO, MARIA                      

 HERNANDO LORENZ, DANIEL                

 LANSEROS PUENTE, AZAHARA               

 CHAMARRO CESTER, MILAGROS              

 POMAR TOA, ESTHER                      

 SAGÜILLO ROMERO, CLARA AURORA          

 ESTEBAN SANTAMARIA, LUCIA              

 COSTA SERRANO, ANA                     

 LOPEZ MIEDES, SARA                     

 NAVARRO PESCADOR, GEMA                 

 MALLEN MARTIN, ELENA MARIA             

 LASMARIAS AZCONA, ANA VICTORIA         

 LAJUSTICIA MARTIN, CLARA               

 ORDOVAS UCHE, M. ANGELES               

 GALE ANSODI, CARLOS                    

 IBAÑEZ IBAÑEZ, DAVID                   

 MILLAN RUBIO, MARINA                   

 IRULEGUI BLASCO, ISABEL                

 BLASCO PEÑA, ESTHER                    

  Apellidos y Nombre

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

  Especialidad

 08.1818

 08.4876

 07.5511

 07.9017

 07.8414

 08.0103

 08.4775

 08.1684

 07.8342

 07.5428

 07.9469

 07.8957

 08.4572

 08.1386

 07.5271

 07.9459

 07.8340

 07.8749

 08.1125

 08.4561

 07.5206

 07.9380

 07.8300

 07.8726

 08.1050

 08.4477

 07.4800

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20905

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

11 de 20

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

1745311402S0597

7298399468S0597

7691864713S0597

7298373713S0597

2517289346S0597

2518157935S0597

1805126957S0597

7299538846S0597

1775939057S0597

7300232802S0597

5308698613S0597

7299360935S0597

7297698768S0597

1805534246S0597

7308737802S0597

1681231746S0597

7299963413S0597

1805794313S0597

7299681057S0597

1803470057S0597

2913570102S0597

2912222568S0597

1775822746S0597

1745085746S0597

4709272146S0597

7297158257S0597

1805347935S0597

  N.R.P de Prácticas

 CRISTOBAL CRISTOBAL, MARIA CARMEN      

 MAMOLAR RUBIO, GUILLERMO               

 GOMEZ SERON, MARIA VICTORIA            

 LOPEZ LOPEZ, ANGELA                    

 TEJEL DIEZ, ESTHER                     

 CISNEROS LOPEZ, RAUL                   

 LISA GOMEZ, MARIA PILAR                

 PALLARES CASTAN, SARA PILAR            

 ABADIA CASTELLON, ANA                  

 BROTO ALONSO, ALBA                     

 GUISADO RODRIGUEZ, INMACULADA          

 MARTIN NUEZ, ELENA VANESA              

 ROMERO ALCALA, ANDREA                  

 GUIRADO BARTULOS, RAQUEL               

 FILLOLA BAYO, SABINA                   

 REVILLA CALAVIA, JORGE                 

 SANCHEZ LONGARES, SANDRA               

 CASTEL PAULES, MARIA                   

 EZQUERRA GILA, VANESSA                 

 CAMPOY ARRUEGO, EDUARDO                

 CABANILLAS CLARAMONTE, BEATRIZ         

 VELA ESTELLA, SILVIA                   

 GRACIA SAMITIER, ANA ISABEL            

 PIQUERAS GRAN, LORENA                  

 MULERO MARTINEZ, JOSE MANUEL           

 GARCES LEZA, ANA                       

 FERNANDEZ PIRACES, JORGE               

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

  Especialidad

 07.8766

 07.8280

 07.8701

 08.4432

 08.0476

 07.8142

 07.4370

 07.8653

 07.8458

 08.0198

 08.4357

 07.3961

 07.8566

 07.8140

 07.8333

 08.4068

 07.8284

 07.3912

 07.8425

 07.8123

 08.0179

 07.9582

 08.3685

 07.8077

 07.8217

 07.3576

 07.8406

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20906

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

12 de 20

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

2547834768S0597

1775917468S0597

7325905524S0597

1804552624S0597

7320605713S0597

1805544268S0597

7300320046S0597

2518679913S0597

1805024757S0597

1775312335S0597

7288941913S0597

7297838068S0597

2912451946S0597

7297746368S0597

1775331935S0597

7309127002S0597

7081937435S0597

7326035246S0597

2912921646S0597

7297203313S0597

1744627024S0597

1844830846S0597

5199184313S0597

1805359613S0597

2547242602S0597

7308385113S0597

2519847846S0597

  N.R.P de Prácticas

 MUÑOZ MORER, BEATRIZ                   

 MARIN LASTANAO, VANESSA                

 GORRIZ RAMON, MIGUEL                   

 CANALES BETRAN, PILAR                  

 BETRIAN VILLAS, DAVID JORGE            

 GALINDO DENA, ELSA                     

 LAPORTA ABAD, IRENE                    

 SANTOS LISO, VANESA                    

 ALCUBIERRE PUERTOLAS, ANA CRUZ         

 LALANA ARTAL, M. ESTHER                

 MARQUEZ MATEO, VICTOR                  

 ALBERO GRACIA, SILVIA                  

 TELLO TORRES, TERESA                   

 MONTIJANO SANCHEZ, MARIA               

 PRADO IBAÑEZ, SANDRA                   

 HERNANDEZ TENA, ANA SHEILA             

 PINDADO MAÑOSO, MONICA                 

 RUBIRA CIPRES, LORENA                  

 SANCHO SERRANO, OLAYA                  

 HINOJOSA MARCO, LUISA MARIA            

 TORCAL FLORES, M. CARMEN               

 RABANETE MARCONELL, ANA                

 LLORENTE ALONSO, LORENA                

 CANCER CASTRO, MIRIAM                  

 PARDOS MARTIN, MARIA ELENA             

 REIGOSA YORK, MARTA                    

 VICENTE GORDO, CARMEN RAQUEL           

  Apellidos y Nombre

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 MÚSICA

  Especialidad

 07.9324

 08.3254

 07.3016

 07.8296

 07.7857

 07.8060

 07.8007

 07.9269

 07.2989

 07.8216

 07.7776

 08.2968

 07.7992

 07.9137

 07.2508

 07.8049

 07.7723

 08.2882

 07.7985

 07.8952

 07.2227

 07.8043

 07.7683

 08.2643

 08.2629

 07.8877

 07.1921

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20907

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

13 de 20

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

1745323746S0597

1775818802S0597

1776362557S0597

7299405402S0597

2913306646S0597

1844451702S0597

2518946357S0597

1804561724S0597

7298929624S0597

7297597746S0597

4579084635S0597

7122661702S0597

2519710535S0597

2546071835S0597

7298263113S0597

7326122857S0597

2912129246S0597

1774653046S0597

7298028135S0597

2519472902S0597

7309118124S0597

2517894735S0597

7302352402S0597

1804925135S0597

7299606302S0597

7313221157S0597

1775685546S0597

  N.R.P de Prácticas

 GAUDIOSO EMBID, LAURA                  

 CASANOVA BERGES, MARIA PILAR           

 MARTINEZ VILLA, NOELIA                 

 SINUES GARCES, CLARA                   

 LEON IZQUIERDO, BEATRIZ                

 MONFORTE MARIN, MARIA PILAR            

 GARCIA SEBASTIAN, RAQUEL               

 NASARRE MIARNAU, ESTHER                

 ARANDA CHUECA, CRISTINA                

 NAVARRO SANCHEZ, ANDREA                

 GUIU LOREN, ANDREA                     

 ALHAMBRA BORJA, PABLO                  

 DOMINGUEZ HERRERA, JORGE               

 BERGES CALVO, RAUL FELIPE              

 RUBIO HERNANDEZ, ENRIQUE               

 BENITEZ GIMENEZ, HECTOR                

 MORON ORERO, BERTA                     

 VILLANUEVA ALGAS, ELIANA               

 JUNZA LAHUERTA, SUSANA MARIA           

 GARCIA FERNANDEZ, DAVID                

 TENIAS LUNA, ANA                       

 BALLABRIGA VALERO, M. TERESA           

 DELGADO TORNOS, ANAIS                  

 LLAQUET CASASUS, DANIEL SERGIO         

 BARRERO MUÑOZ, ANA                     

 GARRIDO GONZALEZ, FRANKEL              

 ASIN MORALES, MARIA EUGENIA            

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 MÚSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

  Especialidad

 07.7635

 07.7231

 07.7946

 07.7734

 07.8807

 07.6864

 07.1382

 07.7343

 08.2392

 06.0837

 08.2239

 07.1314

 07.7259

 07.6453

 07.7731

 08.2016

 04.6760

 07.6214

 07.0844

 07.7171

 07.7712

 08.2010

 07.7659

 07.6206

 07.7160

 06.9765

 07.7541

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20908

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

14 de 20

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

4445946513S0597

1774891268S0597

1774532424S0597

1805231368S0597

2519467157S0597

4451155102S0597

1773199513S0597

1805635268S0597

1844912524S0597

7298145513S0597

7339500702S0597

7299125846S0597

7298942668S0597

1775649402S0597

7299617946S0597

7326158557S0597

1843760657S0597

1804868802S0597

1844764346S0597

7692073646S0597

1817016602S0597

2913526557S0597

2911420624S0597

7288534513S0597

1803531435S0597

7299832035S0597

2518998857S0597

  N.R.P de Prácticas

 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MARIA SHEILA        

 MARIN ALADREN, CESAR                   

 DE DIEGO MARTIN, MIGUEL ANGEL          

 CETINA SAURAS, MARIA                   

 ANDOLZ SOLCHAGA, ELENA                 

 ESPINOSA BELENGUER, ANA MARIA          

 PARDOS MARTINEZ, BEATRIZ               

 LOSTAL CASTAN, LAURA                   

 CAÑETE LES, ELENA                      

 BARTOLOME ESTACHO, SARA                

 MARIN BERBIS, PILAR                    

 SANZ SECORUN, PILAR                    

 AISA HERRANZ, MIGUEL                   

 ORONOZ GOÑI, JOSE MANUEL               

 MORADELL ROMAN, IRENE                  

 MARTIN HERNANDEZ, MARIA CARMEN         

 ROYO RIOS, JOAQUIN                     

 CALIZ CASANOVA, CARLOS                 

 MARCO GARROTE, ANA                     

 ESCUSOL NOGUERAS, LAURA                

 PARDO CAZCARRO, BEATRIZ                

 BARRAGUER CATALAN, JAVIER              

 TELLO OMEDAS, ANA                      

 GOMEZ DE LA DEDICACION, PALOMA         

 MORENO GUSTRAN, RAQUEL                 

 SAEZ ALONSO, TERESA                    

 ADEVA GOMEZ, URSULA                    

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

  Especialidad

 08.1959

 06.9086

 07.6113

 07.7156

 08.1815

 07.7134

 07.6000

 06.8961

 07.7376

 07.7183

 08.1546

 06.8623

 07.5394

 07.7071

 08.1459

 07.7016

 06.8420

 07.5364

 07.7102

 08.1057

 07.6806

 07.5221

 07.6582

 06.8102

 08.0991

 07.6606

 07.5114

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20909

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

15 de 20

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

1771720302S0597

1805550457S0597

7320163202S0597

7300869768S0597

1805280035S0597

7299212057S0597

X07114778GS0597

1844350202S0597

7300413513S0597

7300038757S0597

2519724646S0597

5259434602S0597

1462961613S0597

7692129646S0597

7300870246S0597

1803609246S0597

3614164035S0597

1844062724S0597

7697431557S0597

1816925713S0597

2516533013S0597

7301762157S0597

1805175257S0597

1845486302S0597

1844020835S0597

5054309402S0597

2912316035S0597

  N.R.P de Prácticas

 SANCHEZ BEGUERIA, SILVIA               

 PRADEL LOPEZ, MERITXELL                

 BLAZQUEZ RUIZ, M. PILAR                

 ZARZA CARRAMIÑANA, SOFIA               

 PERUGA MILLERA, MARTA                  

 GIRAL LACUEVA, PABLO                   

 FOJTOVA , MARIE                        

 BAGUENA AYORA, M. ELENA                

 ARIZA ALONSO, CRISTINA                 

 ALONSO MARIN, ADRIANA                  

 PORTERO PEREZ, ENRIQUE BABIL           

 PEREZ ROMERO, MONICA                   

 LOPEZ RODRIGUEZ, ANA MARIA             

 ESTEVEZ RAMO, PATRICIA                 

 CAMON EGIDO, SILVIA                    

 AÑOTO FANTOVA, ANA                     

 MIRANDA SANROMAN, ALBERTO              

 PALOMO IBAÑEZ, YOLANDA                 

 BARRIOS IRIGOYEN, SANDRA               

 BARON ZAMBORAIN, MIRIAM                

 LUIS HERRANZ, M. DE LA PEÑA            

 MURILLO ALMUZARA, RAQUEL               

 CONGRIOS VIÑAO, ANA                    

 MORTE MARCO, ALBA                      

 CLAVERO TRAPERO, GEMMA                 

 MORODO FERNANDEZ, JAVIER               

 SOBREVIELA VALENCIA, SONIA             

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 MÚSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

  Especialidad

 07.6505

 06.7771

 08.0878

 07.6526

 06.7205

 07.4785

 07.6494

 08.0425

 07.6480

 06.6165

 07.4784

 07.6366

 08.0396

 07.6294

 07.6161

 07.4597

 06.5638

 08.0135

 07.6192

 07.4525

 06.5223

 07.6091

 08.0080

 07.5933

 06.4366

 07.4210

 07.6126

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20910

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

16 de 20

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

2912976502S0597

7309110902S0597

2048007946S0597

7309315268S0597

2519193346S0597

7299546435S0597

7308918368S0597

2910984046S0597

7297843702S0597

7298167102S0597

1804222446S0597

2519724168S0597

2519200713S0597

1816906113S0597

7298358646S0597

1844806713S0597

7268841746S0597

2913522468S0597

0462013746S0597

2547611135S0597

2912955946S0597

1845216324S0597

7874788824S0597

7122311813S0597

1804430824S0597

7320628224S0597

2518049068S0597

  N.R.P de Prácticas

 SANZ SOLA, SILVIA                      

 IBAÑEZ ESPELETA, MARTA                 

 ROS CARDO, REBECA                      

 ALVAREZ GOMEZ, MARIA TERESA            

 FERNANDEZ ORTUBIA, CARLOTA             

 PALACIO YUS, SILVIA                    

 LANUZA FUENTES, MARIA ISABEL           

 CARRERE BLASCO, BELEN                  

 USON ABENIA, BEATRIZ                   

 MERINO CHUECA, SONIA                   

 IBAÑEZ POLO, CLARA MARIA               

 RODA COSTEA, PATRICIA                  

 RONCAL FERRER, JUAN PABLO              

 GIL GARCIA, SUSANA                     

 SALANOVA MUÑOZ, LAURA                  

 GARGALLO MARTINEZ, MARIA ROSA          

 AREJULA ESPADA, SERGIO                 

 GARCIA MORAL, FEDERICO                 

 CARDO FUERO, SAMUEL                    

 LACASA MIÑANA, MONICA                  

 VALLESPIN GIL, ANA CRISTINA            

 MUÑOZ MARCO, ISABEL                    

 FERNANDEZ ROYO, IRACHE RITA            

 MARQUEZ PEREZ, SONIA                   

 SATUE SAHUN, MARTA                     

 ABADIAS CARRASQUER, TANIA              

 CASTEJON GARCIA, LAURA                 

  Apellidos y Nombre

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 MÚSICA

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

  Especialidad

 07.5868

 08.0006

 06.4079

 07.4025

 07.6012

 07.9958

 07.5800

 06.2914

 07.3920

 07.5911

 07.9856

 07.5356

 06.2073

 07.3833

 07.5805

 07.9741

 07.3809

 07.5684

 07.5209

 07.9725

 07.3614

 07.5092

 07.5417

 07.9385

 07.3602

 07.5383

 07.4963

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20911

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

17 de 20

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

1804777435S0597

7308732535S0597

7300954135S0597

4374557935S0597

1804517957S0597

7308269024S0597

7874972002S0597

7302240257S0597

1805336846S0597

2911736546S0597

2519283757S0597

7452008057S0597

7322956757S0597

2518470135S0597

2912476002S0597

1844853357S0597

2516918235S0597

7308740602S0597

7299332602S0597

7301350446S0597

1844649657S0597

1844694013S0597

7310464335S0597

1776033113S0597

7309318102S0597

7297935846S0597

0541723668S0597

  N.R.P de Prácticas

 MUR VILLACAMPA, CRISTINA               

 ESTEBAN AGUT, PALOMA                   

 SANJUAN MONTORIO, EDUARDO              

 ANTON SACANELL, ANNA ANGELS            

 SORRIBAS RUIZ, SONIA                   

 MARTINEZ TAMBO, CARLOS                 

 IGLESIAS GARGALLO, HONORIO             

 EGEA GONZALVO, SILVIA                  

 VERA BRUIS, MARIA                      

 MARTIN CALVO, CARLOS                   

 MACIPE CANALES, LORENA                 

 JIMENEZ UTIEL, MIRIAM                  

 CAJAL HERNANDEZ, VIRGINIA              

 ALBERO RUIZ, LUIS                      

 GONZALO MALLEN, OSCAR                  

 MARTINEZ RUEDA, SARA                   

 VICENT CONCA, ANA                      

 GARITONANDIA COMPAIRED, CARLOS         

 ROYUELA CALOMARDE, JORGE               

 PEREZ ANDRES, CRISTINA                 

 NOLASCO HERNANDEZ, MARIA ELENA         

 CORELLA ESCRICHE, CRISTINA             

 LAHUERTA FERRANDEZ, LAURA              

 PIAZUELO RODRIGUEZ, MARCOS             

 BETETA MARTI, MYRIAN                   

 SAEZ DE GUINOA BERMEJO, LARA           

 PLASENCIA ZURDO, MARIA LUISA           

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN FÍSICA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN FÍSICA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

  Especialidad

 07.9286

 07.3550

 07.5141

 07.4731

 07.9216

 07.3527

 07.5086

 07.4566

 07.9094

 07.3240

 07.5070

 07.4454

 07.8901

 07.3217

 07.4909

 07.4408

 07.8757

 07.3144

 07.4731

 07.4234

 07.8661

 07.3039

 07.4078

 07.4639

 07.3914

 07.3037

 07.4366

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20912

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

18 de 20

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

4790003846S0597

1844001824S0597

2520014446S0597

7320391957S0597

2547375457S0597

1817028357S0597

1805212835S0597

1745231713S0597

2547286557S0597

7302252302S0597

7301432935S0597

7300405668S0597

7299639057S0597

2519967913S0597

2920598768S0597

3345906902S0597

1842630268S0597

7301377635S0597

1805755113S0597

2518542824S0597

2519721735S0597

7300088013S0597

1805097224S0597

7302208868S0597

7298340224S0597

1772503124S0597

1805707257S0597

  N.R.P de Prácticas

 CATALAN BALDELLOU, VERONICA ELENA      

 SALVADOR VICENTE, RAQUEL               

 VILLAR SAAVEDRA, CLARA                 

 PENELLA FERNANDEZ, NATALIA             

 ALVAREZ ROYO, YOLANDA                  

 SANCHEZ GAVIN, MARIA                   

 MALLADA GRACIA, CELIA                  

 BENDICHO VILLANUEVA, ANA               

 MARTINEZ GARCIA, JULIA                 

 GARCIA VENTURA, ANA                    

 SIERRA FERNANDEZ, ANA                  

 ARRABAL MARTINEZ, RAQUEL               

 LOPEZ CANTIN, IRIS                     

 GILABERT ZUERAS, LAURA                 

 GORRIZ GARCES, MARIA                   

 BLASCO ALFARO, ELENA                   

 ANDRES LOPEZ, M. JESUS                 

 JUAN MORERA, RAQUEL                    

 VILLACAMPA ALEGRE, DAVINIA MARIA       

 GARCIA TEJERO, CHORCHE                 

 BAREA RAMIREZ, NATALIA                 

 MARTIN SEGUER, BEATRIZ                 

 ALCAY ZAMORA, ANA PAULA                

 ARRIBAS GOMEZ, LORENA PILAR            

 LAHOZ ABADIA, MARTA MARIA              

 LLORENTE GAN, ANA LOURDES              

 JARA ARAGUAS, MARTA ROSA               

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN INFANTIL

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

  Especialidad

 07.8594

 07.8452

 07.4287

 07.3865

 07.3737

 07.4114

 07.8376

 07.8076

 07.3909

 07.3712

 06.2654

 07.3878

 07.3668

 05.9130

 07.3856

 07.3531

 07.3799

 07.3478

 07.3477

 07.3250

 07.3468

 07.3188

 07.3210

 07.3116

 07.3016

 07.3046

 07.2749

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20913

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

19 de 20

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

2546043357S0597

7301496635S0597

1844930246S0597

7298479968S0597

7321014846S0597

7326126946S0597

1805378035S0597

7308820735S0597

2519704013S0597

2519901635S0597

2911788602S0597

7302005646S0597

1817786235S0597

1776159924S0597

2520062968S0597

7300251335S0597

1844809513S0597

1803873257S0597

1844978102S0597

1774430702S0597

7308893202S0597

7309190924S0597

7309208057S0597

1803713213S0597

2912923968S0597

1803487924S0597

1817062802S0597

  N.R.P de Prácticas

 NAVIO BALTASAR, MARIA JESUS            

 AGUILAR MOREO, SARA                    

 TOBAJAS HERRERA, SANTIAGO              

 JULIAN SERRANO, YASMINA                

 EROLES GARGALLO, OLGA                  

 GIMENO BAQUERO, MARIA PILAR            

 CALVO CASTEL, SARA                     

 ROYO PORTOLES, ELISA                   

 GRIÑON EGEA, ARTURO                    

 IZAGUERRI ARTIAGA, BERTA               

 MARQUET MARCO, VANESA                  

 TOLOSA LOPEZ, ANA                      

 DESIMONI FIGUEIRAS, CESAR ESTEBAN      

 UTRERA RUIZ, SORAYA MARIA              

 NUÑEZ RUANO, IRENE                     

 BANDRES PRADILLA, CELIA                

 TORTAJADA LORENTE, GEMA                

 OLIVAN DE LA ORDEN, NOELIA             

 GARCIA MARTIN, PALOMA                  

 ALCAY BELTRAN, ALODIA                  

 BENEDI VELA, RUBEN                     

 NOTIVOLI COARASA, ISABEL               

 NAVARRO ROMERO, ELENA                  

 VILLAFRANCA RAMON, ROSA M.             

 ESPINOSA ALMANSA, PAMELA               

 OSTARIZ CANALS, MAGDALENA AGRI         

 ABADIAS PEÑA, ANA BELEN                

  Apellidos y Nombre

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

  Especialidad

 07.3012

 07.2407

 07.2928

 07.2239

 07.2882

 07.2151

 07.2840

 07.1904

 07.2784

 07.2420

 07.1751

 07.1725

 07.2366

 07.1552

 07.2281

 07.1549

 07.2244

 07.1434

 07.2203

 07.1396

 07.2167

 07.2089

 07.1354

 07.1229

 07.2070

 07.1190

 07.2017

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20914

ANEXO I

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL CONCURSO OPOSICION PARA INGRESO 
EN EL CUERPO DE MAESTROS CONVOCADO POR ORDEN DE ORDEN DE 20/04/2016 DEL

DPTO. DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

20 de 20

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

7302148224S0597

7297978768S0597

1776316502S0597

2548098668S0597

1745160535S0597

7299745235S0597

1745477524S0597

1802666124S0597

7300905502S0597

1775322024S0597

7309273302S0597

7308836024S0597

7300505913S0597

7692289613S0597

1845066746S0597

1804930035S0597

1804361302S0597

  N.R.P de Prácticas

 MARQUES ABADIA, JULIA                  

 CUERDA GREGORIO, NOELIA                

 GIMENO SANZ, SARA                      

 NAVARRO ACEDO, PATRICIA                

 PERIBAÑEZ LOPEZ, ERICA                 

 MEJIAS ABAD, JUAN JOSE                 

 LOPEZ ISLA, NURIA                      

 DIAZ CALVO, SONIA MANUELA              

 GARIN VALLVERDU, MARIA PILAR           

 DAINA VALENCIA, ANA MARIA              

 MIANA MARTINEZ, NOELIA                 

 LOSCOS PABLO, NURIA                    

 DELGADO GUILLEN, LAURA                 

 LUCEA BES, ALEJANDRA                   

 BRUMOS VICENTE, NURIA                  

 BANZO FORTUÑO, HECTOR                  

 ORDAS CACERES, SORAYA                  

  Apellidos y Nombre

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 EDUCACIÓN PRIMARIA

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

 LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

  Especialidad

 07.1670

 07.1073

 07.0996

 07.1324

 07.1232

 07.0853

 07.1227

 07.0730

 07.1161

 07.0583

 05.2367

 07.0880

 07.0660

 07.0516

 07.0510

 07.0295

 06.3893

PuntuaciónNum.
Orden



cs
v:

 B
O

A2
01

60
81

20
03

12/08/2016Boletín Oficial de AragónNúm. 156

20915

ANEXO II

FUNCIONARIOS DEL CUERPO DE MAESTROS QUE HAN OBTENIDO NUEVA ESPECIALIDAD
POR EL PROCEDIMIENTO CONVOCADO POR ORDEN ORDEN DE 20/04/2016 DEL DPTO. DE

EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

1 de 1

 072988519

  D.N.I

 JIMENEZ SAN RAFAEL, IRENE              

  Apellidos y Nombre

 EDUCACIÓN INFANTIL       

  Especialidad

APTO

Calificación


